
 1/2 

      

         Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Klára Vrchovská 

Oponent bakalářské práce:       Ing. Ivan Princ 

Akademický rok: 2015/2016 

 

Téma bakalářské práce: Kontaminace složek životního prostředí v důsledku 

dopravních nehod ve Zlínském regionu 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce  X     

5 Formální úprava práce   X    

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 

 

Studentka Klára Vrchovská zpracovala a odevzdala k obhajobě bakalářskou práci na zadané 

téma v rozsahu 67 stran textu doplněného 8 tabulkami, 6 grafy, 18 obrázky a 3 přílohami. 

Práce je členěna obvyklým způsobem a obsahuje všechny požadované části. Prohlášení patří 

před abstrakt. Právní normy zmíněné v práci nejsou aktuální, str. 11 Zák. č. 244/1992 Sb.,  

o posuzování vlivu na ŽP, byl zrušen Zák. č. 93/2004 Sb., platným zákonem o posuzování 

vlivu na ŽP je pak Zák. č. 100/2001 Sb. Při zpracování práce vycházela ze studia širokého 

spektra literatury a pramenů, znalosti konkrétního prostředí. Vytýčené cíle byly splněny.  

Při zpracování se studentka nevyhnula formálním chybám. Lze konstatovat, že nebylo 

dodrženo pravidlo nekončit řádky větnými spojkami, prohlášení patří před abstrakt, použila 

nejednotný typ grafů (3 různé typy), malé písmena v názvech norem (zákon, vyhláška, 

ministerstva, str. 16, 17), špatná úprava tabulek 4, 8 (nerozdělené, nepopsané). Kladně 

hodnotím využití SW TerEx. Celkově je možno práci hodnotit jako velmi dobrou. Přes 

uvedené výhrady doporučuji bakalářskou práci k obhajobě.  

 



 2/2 

   

             Příloha k protokolu o SZZ č…..ze dne………  

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. Na str. 11 píšete: „…určité způsoby kontaminace se mohou objevit při teroristických 

útocích, či za válečného stavu“. Definujte (charakterizujte) tyto způsoby kontaminace. 

2. Na str. 22 píšete: „… V dnešní době je přepraveno až několik desítek tun jedovatých  

a škodlivých látek“. Není to to trochu málo? Zpracujte v jednoduché tabulce import, 

export chemického průmyslu, vnitrostátní přepravu chemikálii v ČR. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace oponenta bakalářské práce: velmi dobře (B) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

V Uherském Hradišti dne 27. května 2016 

 

        

 

 

 

 

 

 

  

       …………………………………... 

       podpis oponenta bakalářské práce 

 

 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


